
 

UCHWAŁA NR V/14/14 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Lublinie 

 

    

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)             

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych 

poniesionych na wykonanie stanowisk słupowych: E-10,5 / 6 – 1 szt., E-10,5 / 4,3 – 6 szt.,   

E-10,5 / 2,5 – 1 szt., ŻN-10 / 2000 – szt. 1, w istniejącej linii niskiego napięcia Zduńska Wola 

ul. Sieradzka, Plac Wolności, o wartości początkowej brutto 71.394,96 zł (słownie złotych: 

siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery 96/100) oraz odcinka linii 

napowietrznej 0,4 kV AsXSn 4 x 50 mm
2 

L = 0,022 km, stanowiska słupowe:                        

E-10,5/10 – szt. 1, E-10,5/4,3 – szt.1 Zduńska Wola na skrzyżowaniu ul. Łaska – Kościelna – 

Plac Wolności, o wartości początkowej brutto 18.332,45 zł (słownie złotych: osiemnaście 

tysięcy trzysta trzydzieści dwa 45/100) na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Lublinie. 

 

§2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat 

Zduńskowolski i przyjęte do „Ewidencji środków trwałych”, w grupie 2, o numerach 

inwentarzowych: 1694/2/Bd/14/Si/I, 1695/2/Bd/14/Ła/I. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

  

 

 

     Przewodniczący Zarządu:             

      

Wojciech Rychlik 

      

     Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

      

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 


